
UCHWAŁA NR IV/40/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Wieliszew 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                            
(Dz.U. 2024 poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 53 ust. 2 Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. 325) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną, trzyosobową komisję Rady Gminy Wieliszew w składzie: 

1) Rafał Donarski 

2) Krystyna Wesołowska 

3) Danuta Wrzesińska 

§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1, będzie ustalenie prawidłowości kandydowania radnego 
Edwina Zezonia w wyborach samorządowych przeprowadzonych w 2024 roku w związku z pismem 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 czerwca 2024 roku. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego komisji do przedłożenia informacji z prac komisji 
Przewodniczącemu Rady Gminy do 15 października 2024 roku. 

§ 4. Tryb pracy komisji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCA5382-63ED-4F62-AC7A-23CB588DCB63. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/40/2024 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Tryb pracy komisji doraźnej Rady Gminy Wieliszew 

1. Tryb pracy komisji doraźnej Rady Gminy WieliszewKomisja ma na celu ustalenie prawidłowości 
kandydowania radnego Edwina Zezonia w wyborach samorządowych przeprowadzonych w 2024 roku. 

2. Na pierwszym posiedzeniu komisja wybiera spośród swoich członków Przewodniczącego, który zwołuje 
kolejne posiedzenia komisji 

3. Każdy z członków komisji informowany jest o terminie i miejscu posiedzenia telefonicznie, listownie lub 
w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

4. Dla ważności podejmowanych rozstrzygnięć konieczna jest obecność co najmniej połowy składu 
komisji. 

5. Rozstrzygnięcia komisji zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

6. Członkowie doraźnej komisji uczestniczą w jej pracach społecznie. 

7. Z posiedzeń doraźnej komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący komisji. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCA5382-63ED-4F62-AC7A-23CB588DCB63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/40/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Tryb pracy komisji doraźnej Rady Gminy Wieliszew
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



